АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 года
№ 24
с. Борисовское

О внесении изменений в постановление № 8 от 03.02.2016 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 8 от 03.02.2016 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области следующие изменения:

· Приложение к постановлению № 8 от 03.02.2016 года РЕЕСТР муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района, дополнить муниципальными услугами № 21, № 22, согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать.
Глава Борисовского сельского поселения                                              Н.Ф. Костюк
Приложение

к постановлению Главы Борисовского сельского поселения

от 17.04.2024 г. № 24
РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района

	Реестровый номер
	Дата внесения сведений в Реестр
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа, ответственного за предоставление муниципальной услуги
	Предмет (содержание) муниципальной услуги
	Стоимость услуги и нормативный акт, определяющий стоимость
	Наименование получателя муниципальной услуги
	Перечень нормативно-правовых актов, закрепляющих предоставление муниципальной услуги за МО и регламентирующих порядок предоставления муниципальной услуги
	Дата внесения изменения в Реестр (исключения из Реестра)
	Основание внесения изменения в Реестр (исключения из Реестра)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	21.
	17.04.

2024
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Администрация Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области
	Устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги
	Услуга предоставляет-

ся бесплатно
	Физические, юридические лица правообладатели земельного участка или иное лицо в случае, предусмотренном частью 1 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Постановление администрации от 17.04.2024 г. № 22

	22.
	17.04.

2024
	Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области
	Администрация Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области
	Устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги
	Услуга предоставляется бесплатно
	Физические лица, индивидуальные предприниматели, юридические лица
	Постановление администрации от 17.04.2024 г. № 23